

## **KIT REPARATIE SISTEM TRANSMISIE DE LA TRACTORUL KIOTI D3315**

I.D.: 45363539

---

Data publicarii	01.04.20	Coduri CPV	50000000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 10.916,04 RON - 10.916,04 RON

---

Descriere: KIT REPARATIE SISTEM TRANSMISIE DE LA TRACTORUL KIOTI D3315, CONSTAND DIN: 1. ULEI TRANSMISIE ROCK OIL 10W30 ( 20 L ) = 1 BUC X 399,16 RON = 399,16 RON; 2. ULEI MOTOR 15W40 ( 1 L ) = 1 BUC X 21,01 RON = 21,01 RON; 3. ACUMULATOR 12V X 100AH = 1 BUC X 462,18 RON = 462,18 RON; 4. FURTUN ALIMENTARE PANZAT = 2 BUC X 12,61 RON = 25,22 RON; 5. DISC AMBREIAJ TRACTOR KIOTI D3315 = 1 BUC X 1974,79 RON = 1974,79 RON; 6. PLACA PRESIUNE TRACTOR KIOTI D3315 = 1 BUC X 1890,76 RON = 1890,76 RON; 7. RULMENT PRESIUNE TRACTOR KIOTI D3315 = 798,32 RON = 798,32 RON; 8. SEMERING CUTIE VITEZE TRACTOR KIOTI D3315 = 1 BUC X 252,10 RON = 252,10 RON; 9. SURUB PRIZA PUTERE TRACTOR KIOTI D3315 = 4 BUC X 21,01 RON = 84,04 RON; 10. PRIZA PUTERE TRACTOR KIOTI D3315 = 1 BUC X 672,27 RON = 672,27 RON; 11. INEL ETANSARE = 1 BUC X 16,81 RON = 16,81 RON; 12. BUCSA PRIZA PUTERE TRACTOR KIOTI D3315 = 1 BUC X 378,15 RON = 378,15 RON; 13. SIGURANTA BUCSA PRIZA PUTERE TRACTOR KIOTI D3315 = 2 BUC X 25,21 RON = 50,42 RON; 14. FURCA CUPLARE AMBREIAJ TRACTOR KIOTI = 1 BUC X 798,32 RON = 798,32 RON; 15. PIULITA BLOCARE FURCA CUPLARE TRACTOR KIOTI D3315 = 2 BUC X 42,02 RON = 84,04 RON; 16. SPRAY DEGRIPANT = 1 BUC X 21,01 = 21,01 RON; 17. GASKET = 1 BUC X 12,61 RON = 12,61 RON; 18. SURUB BLOCARE FURCA CUPLARE TRACTOR KIOTI D3315 = 2 BUC X 25,21 RON = 50,42 RON; 19. ULEI TRANSMISIE ( 1 L ) = 1 BUC X 25,21 RON = 25,21 RON; 20. MANOPERA DEMONTAT, REPARAT, MONTAT SI PROBE SISTEM TRANSMISIE TRACTOR KIOTI D3315 = 30 ORE X 96,64 =

---